Nam tunc et si per statutum remanere oib' exceptio con' s'may semp
intelligi u'seruata exceptio in repetentia ex d'f'ri iurisdic' glo. s'm
est in cler. de sequestra. Si aut' faciam cu' in repetentem debet opponi
in iure iudicij antequam opponam aliam exceptio' de quo per r'bar in
l' non videtur ff. de iudi. et quida' q'sulebat de re iudi. Cuius quid' de
exceptio' non in p'ca t'no in d'c' que h'nt limitata t'pa infra que
debent opponi in d'c' exceptio' p'emptorie uel dilatorie na' p'p
tione semp' p'mittit' et obstat ut h'c s' dilatorie obstat ad r'p'ub' ut
i'co s' t'pales et hoc d'p'ca uide' q' s'mt au'orle q' si opponitur infra t'p'
p'petuo obstat ut alie p'emptorie t'no probat' exceptio' et p' r'p'ub'
p'uidetur q' s' uia ut non possint opponi s' aliquos uel si possint opponi
ut r'ou' tenet glo. et d'ca s. de libel. ob. imp' no' poss' opponi cu' p'uidet
quod p'petebat ante b'edim' s'nt creditor probat' p'mo probat' debitor.
l' si excau' d' de no' in p'ca glo. h'c et l' exceptio' ff. de co. tenet q'
p' t'pales et dilato' quia poss' opponi s'nt infra t'p'us statuti s' s' au'or
le quo ad probato' r'bar tenet iudicia l' exceptio' que s' p'emptorie
q' ad opponitur p'mittit' et p'petuo obstat h'c habeant t'p'us limitatu'
infra quod om'is probandi. variatur q' infra t'p'us incipit u' p'ha'co
et post t'p'us moritur alii s' quo ad opponem p'emptorie iste oppo' exceptio'
nones et probate post t'p'us ut p'mittit' actio' sicut ante n' d'ca au'orle
p'ter hoc ut dicit glo. q' r'us non probat' infra b'edim' exceptio' sua
s'nt tene' probat' in alijs exceptio' q' p'mo no' est idem q' in alijs
q' q' exceptio' nichil p'mittit' sicut est in exceptio' de no' m'arione
quia nichil p'mittit' s' postu' adu'sario s'm'ar' negat' t'ur no' tene' p'ba'
ipse s' adu'sarius p'otus ut dicit glo. in l. m' exceptio' ff. de p'ba' et l'
si excau' d' in glo. p' m' s' d' de no' in p'ca q' t'p' de exceptio' neq'
excau' m' s' inq'ituz fac' potest glo. h'c et iudicia l' exceptio' n'ob'
et l' n' col' ff. de re iudi. tenet q' s' t'pales et dilato' et b'n s' r'bar. q'
sup'uenientibus d'icim' quod p'sunt ut l' s' d' facty Carbi. tu. r'
s'at h'c exceptio' ut l' n'ra d'f'ic' d'ca ff. de iur' et ho. Est t'm in ca' p'
nale q' potest opponi post s'may in excau' d' quod no' est in alijs
dilatorijs ut l' s'quidem d' de probat' de exceptio' dubia s' d' de co
ceptio' ordinis quid' opponit' f'idiu'ssor s'nt p'mo quena' p'ncipal'
quam f'idiu'ssor. uide' per glo. et r'bar. iudicia l' exceptio' ff. de ex
cep. de exceptio' r'ri f'inite d'ca s. co. s' in h'is